

# **ZibraWireless ApS**

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 37084689

## **Annual Report 2018**

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 May 2019

---

Trine Bøgelund  
Chairman

## ZibraWireless ApS

### Contents

|                              |    |
|------------------------------|----|
| Management's Statement       | 3  |
| Independent Auditor's Report | 4  |
| Company Information          | 6  |
| Management's Review          | 7  |
| Accounting Policies          | 8  |
| Income Statement             | 11 |
| Balance Sheet                | 12 |
| Notes                        | 14 |

### Company details

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Company</b>           | ZibraWireless ApS<br>Erik Husfeldts Vej 7<br>2630 Taastrup   |
| CVR No.                  | 37084689   |
| Financial year           | 1 January 2018 - 31 December 2018  |
| <b>Supervisory Board</b> | Christian Holm Christensen<br>Birger Hauge Nielsen<br>Michael Allan Potter<br>Christian Læsø Jensen                |
| <b>Executive Board</b>   | Kristian Sørensen, CEO   |
| <b>Auditors</b>          | DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB<br>Weidekampsgade 6<br>DK-2300 København S<br>CVR-no.: 33963556 |

## Management's Review

### **The Company's principal activities**

The Company delivers professional wireless solutions for fixed wireless broadband and WIFI solutions including operation and maintenance of the delivered services, helpdesk solution and other affiliated services as the management may decide.

### **Development in activities and financial matters**

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -7.380.770 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 1.663.953 and an equity of DKK -5.248.356.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

During 2018 half of the company's shareholder capital was lost. The management is aware that the company is subject to the Danish Companies Act on capital losses. The board has presented a plan for recapitalization.

In connection with preparing the Annual Report Management has become aware that ownership of certain assets on the Balance sheet in 2017 had actually been transferred to third parties. This Annual Report therefore contains changes to the comparative figures correcting this misstatement. The changes are described and quantified in the Accounting Police section.

### **Post financial year events**

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

## Income Statement

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Gross Profit</b>  |      | <b>-705.514</b>   | <b>-27.633</b>    |
| Employee benefits expense  | 1    | -5.841.768        | -6.347.140        |
| Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss | 2    | -902.032          | -432.768          |
| <b>Profit from ordinary operating activities</b>   |      | <b>-7.449.314</b> | <b>-6.807.541</b> |
| Other finance income from group enterprises  |      | 58.200            | 91.200            |
| Other finance income   |      | 2.449             | 2.098             |
| Finance expences   | 3    | -38.811           | -15.968           |
| <b>Profit from ordinary activities before tax</b>  |      | <b>-7.427.476</b> | <b>-6.730.211</b> |
| Tax expense on ordinary activities   | 4    | 46.706            | 278.160           |
| <b>Profit</b>  |      | <b>-7.380.770</b> | <b>-6.452.051</b> |
| <b>Proposed distribution of results</b>  |      |                   |                   |
| Retained earnings  |      | -7.380.770        | -6.452.051        |
| <b>Distribution of Profit</b>  |      | <b>-7.380.770</b> | <b>-6.452.051</b> |

## Balance Sheet as of 31 December

|   | Note | 2018<br>kr.      | 2017<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Assets</b>                                     |      |                  |                  |
| Completed development projects                    | 2    | 101.918          | 764.220          |
| <b>Intangible assets</b>                          |      | <b>101.918</b>   | <b>764.220</b>   |
| Plant and machinery                               |      | 378.509          | 479.048          |
| Fixtures, fittings, tools and equipment           | 2    | 0                | 599.723          |
| <b>Property, plant and equipment</b>              |      | <b>378.509</b>   | <b>1.078.771</b> |
| Deposits  |      | 174.795          | 171.742          |
| <b>Investments</b>                                |      | <b>174.795</b>   | <b>171.742</b>   |
| <b>Fixed assets</b>                               |      | <b>655.222</b>   | <b>2.014.733</b> |
| Short-term trade receivables                      |      | 324.341          | 410.380          |
| Short-term receivables from group enterprises     |      | 50.676           | 4.215.200        |
| Current deferred tax                              |      | 8.196            | 169.331          |
| Short-term tax receivables from group enterprises |      | 207.841          | 222.473          |
| Other short-term receivables                      |      | 175.817          | 1.020.738        |
| Prepaid expenses                                  |      | 129.773          | 318.084          |
| <b>Receivables</b>                                |      | <b>896.644</b>   | <b>6.356.206</b> |
| <b>Cash and cash equivalents</b>                  |      | <b>112.087</b>   | <b>713.359</b>   |
| <b>Current assets</b>                             |      | <b>1.008.731</b> | <b>7.069.565</b> |
| <b>Assets</b>                                     |      | <b>1.663.953</b> | <b>9.084.298</b> |

## Balance Sheet as of 31 December

|  | Note | 2018<br>kr.       | 2017<br>kr.      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Liabilities and equity</b>                                |      |                   |                  |
| Contributed capital  | 5    | 100.000           | 100.000          |
| Retained earnings  | 6    | -5.348.356        | 2.032.411        |
| <b>Equity</b>  |      | <b>-5.248.356</b> | <b>2.132.411</b> |
| Deferred income, liabilities                                 |      | 882.209           | 2.787.000        |
| <b>Long-term liabilities other than provisions</b>           |      | <b>882.209</b>    | <b>2.787.000</b> |
| Trade payables   |      | 201.223           | 542.024          |
| Payables to group enterprises                                |      | 1.663.750         | 75.609           |
| Other payables   |      | 789.780           | 978.430          |
| Payables to shareholders and management                      |      | 940.588           | 0                |
| Deferred income, liabilities                                 |      | 2.434.759         | 2.568.824        |
| <b>Short-term liabilities other than provisions</b>          |      | <b>6.030.100</b>  | <b>4.164.887</b> |
| <b>Liabilities other than provisions within the business</b> |      | <b>6.912.309</b>  | <b>6.951.887</b> |
| <b>Liabilities and equity</b>                                |      | <b>1.663.953</b>  | <b>9.084.298</b> |
| Contingent liabilities                                       | 7    |                   |                  |
| Ownership  | 8    |                   |                  |

## Notes

|  | 2018             | 2017             |
|--|------------------|------------------|
| <b>1. Employee benefits expense</b>  |                  |                  |
| Wages and salaries   | 5.174.734        | 5.490.744        |
| Post-employment benefit expense  | 407.453          | 443.585          |
| Social security contributions  | 63.700           | 44.239           |
| Other employee expense   | 195.881          | 368.572          |
|  | <u>5.841.768</u> | <u>6.347.140</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Average number of employees  | <u>8</u>         | <u>10</u>        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>2. Impairments of fixed assets</b>  |                  |                  |
| ZibraWireless ApS has impaired fixed assets amounting to DKK 730 thousands in 2018. The impairment losses are due to changes in value assessments. |                  |                  |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3. Finance expenses</b>   |                  |                  |
| Other finance expenses   | <u>38.811</u>    | <u>15.968</u>    |
|  | <u>38.811</u>    | <u>15.968</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Tax expense</b>  |                  |                  |
| Calculated tax on taxable income of the year   | 0                | -222.473         |
| Adjustment of deferred tax   | <u>-46.706</u>   | <u>-55.687</u>   |
|  | <u>-46.706</u>   | <u>-278.160</u>  |

Notes

|   | 2018              | 2017             |
|---|-------------------|------------------|
| <b>5. Contributed capital</b>           |                   |                  |
| Balance at the beginning of the year    | 100.000           | 50.000           |
| Additions during the year               | 0                 | 50.000           |
| <b>Balance at the end of the year</b>   | <b>100.000</b>    | <b>100.000</b>   |
| <b>6. Retained earnings</b>             |                   |                  |
| Balance at the beginning of the year    | 2.032.414         | 2.866.210        |
| Correction at the beginning of the year | 0                 | -1.031.748       |
| Additions during the year               | -7.380.770        | -6.452.051       |
| Capital increase                        | 0                 | 6.650.000        |
| <b>Balance at the end of the year</b>   | <b>-5.348.356</b> | <b>2.032.411</b> |

**7. Contingent liabilities**

Leasing liabilities

The company has leasing liabilities which at the balance sheet date amounts to TDKK 2.304 in the period of non-terminability, which have a residual term of 37-60 months.

Joint liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

**8. Ownership**

ZibraWireless ApS is included in the financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS  
Høveltevej 67  
DK-3460 Birkerød  
CVR-no. 39 18 89 96